МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЮХАРИСТАЛЬСКАЯ СОШ»
СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

31.08.2017г.                                         с. ЮХАРИ СТАЛ                                      №147

О назначении заведующих учебными кабинетами
[bookmark: _GoBack]В целях выполнения ст. ст. 7, 37, 41 и 42 Конституции РФ, раздела 10 Трудового кодекса РФ, Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 № 69-ФЗ, координации и обеспечения уровня руководства в целях улучшения организации работы по созданию здоровых и безопасных условий труда при проведении образовательного процесса в текущем 2017-2018 учебном году  приказываю:
1. Назначить заведующими кабинетами и ответственными за охрану труда и соблюдение правил техники безопасности во время  учебно-воспитательного процесса следующих преподавателей:
	№  п/п
	Назначение
	Ответственный
за кабинет
	Примечание

	1
	Кабинет химии
	Султанова Венера Наджафовна

	2
	Кабинет русского языка и литературы
	Абдулакимова Аминат Джабировна

	3
	Кабинет физики
	Алиев Башир Сулейманович

	4
	Кабинет технологии
	Балакардашев Эмир Балакардашевич
	Кабинет повышенных требований безопасности

	5
	Кабинет информатики
	Яралиева Гаянэ Закидиновна
	Кабинет повышенных требований безопасности

	6
	Кабинет биологии
	Гаджимурадова Индира Курбаналиевна

	7
	Кабинет английского языка
	Закеряева Эльмира Магомедсалиховна

	8
	Кабинет родного языка
	Муталибова Минаят Абдулашимовна

	9
	Кабинет ИЗО
	Рамазанова Таиса Фамиловна

	10
	Кабинет иностранного языка
	Шахмарданова Диллара Карахановна

	11
	Кабинет истории
	Кахриманов Расул Темезович

	12
	Кабинет начальных классов
	Эминова Радмила Абидиновна

	13
	Кабинет математики
	Мейланов Хикмет Сейфудинович

	14
	Кабинет географии
	Гаджиева Эльза Аслановна

	15
	Кабинет музыки
	Магомедов Магомед Буньямилович

2.Заведующим кабинетами и ответственным за учебные кабинеты руководствоваться в работе Положением об учебном кабинете
3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Джамиеву Н.Ф.
Директор МКОУ
«Юхаристальская СОШ»	Б.С.Алиев